Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE VARGEM BONITA

ERRATA Nº 01

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 053/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 040/2018

Objeto: Aquisição de Um (01) TRATOR AGRÍCOLA, novo, Potência nominal mínima

de 150 CV, Cabine fechada de fábrica com ar Condicionado, Motor Diesel Turbo,

Tração 4x4 e demais especificações, características e condições constantes no Edital.

MELÂNIA A. ROMAN MENEGHINHI, Prefeita Municipal de Vargem Bonita,

Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e na forma da Lei, torna público a

correção de Texto conforme abaixo:

1.4 - Os envelopes contendo a Proposta e os Documentos de Habilitação serão

recebidos no endereço abaixo mencionado, até às 15h15min do dia 12 de Novembro de

2018.

ANEXO I - IDENTIFICAÇÃO DO PROPONENTE - ESPECIFICAÇÕES DO

OBJETO – QUANTIDADES - PREÇO MÁXIMO - MODELO DA PROPOSTA DE

PREÇOS:

ONDE SE LÊ: - Potência nominal mínima: 150 (Cento e quinze) CV.

LEIA-SE: - Potência nominal mínima: 150 (Cento e cinquenta) CV.

Permanecem inalteradas as demais Cláusulas do Edital.

Vargem Bonita, 26 de Outubro de 2018.

MELÂNIA A. ROMAN MENEGHINI

PREFEITA MUNICIPAL